Na podstawie
z2017 1., poz. 1875) oraz art. 211, art. 212, art. 2351 art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych (Dz. U. z 2017 poz. 2077), Rada Miejska w Dukli uchwala, co nastgpuje:

§ 1. 1) Zwigksza dochody uchwaly budzetowej Gminy Dukla na 2017 rok o kwote 346.286,16 zt, w tym:
dochody biezace o kwote 181.488,60 z1, dochody majatkowe o kwote 164.797,56 z1, zgodnie z tabelg nr 1.

2) Tabela nr 1. Plan dochodow.

UCHWALA NR XLVII/311/17
RADY MIEJSKIEJ W DUKLI

z dnia 29 listopada 2017 r.

w sprawie zmian w uchwale budzetowej Gminy Dukla na 2017 rok

art. 18 ust. 2 pkt. 4 i art. 74 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym (Dz. U.

Dzial

Rozdzial

Nazwa

Zmniejszenie

Zwigkszenie

1

2

4

5

6

biezace

801

Oswiata i wychowanie

0,00

181 488,60

w tym z tytutu dotacji i rodkdw na finansowanie
wydatkow na realizacje¢ zadan finansowanych

z udziatem $rodkow, o ktérych mowa

wart. Sust. 1 pkt21i3

0,00

181 488,60

80195

Pozostata dziatalno$é

0,00

181 488,60

w tym z tytutu dotacji i rodkdw na finansowanie
wydatkow na realizacje zadan finansowanych

z udziatem $rodkow, o ktéorych mowa

wart. Sust. 1 pkt 213

0,00

181 488,60

2057

Dotacje celowe w ramach programéw finansowanych
z udziatem $rodkéw europejskich oraz srodkow,

o ktérych mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy,
lub ptatnosci w ramach budzetu srodkow
europejskich, realizowanych przez jednostki
samorzadu terytorialnego

Projekt ""Utworzenie nowych miejsc wychowania
przedszkolnego w Przedszkolu Gminnym w Dukli"”
w ramach RPO WP na lata 2014-2020

0,00

171 405,90

2059

Dotacje celowe w ramach programow finansowanych
z udziatem $rodkow europejskich oraz srodkow,

o ktoérych mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy,
lub ptatnosci w ramach budzetu srodkoéw
europejskich, realizowanych przez jednostki
samorzadu terytorialnego

Projekt ""Utworzenie nowych miejsc wychowania
przedszkolnego w Przedszkolu Gminnym w Dukli"
w ramach RPO WP na lata 2014-2020

0,00

10 082,70

biezace razem:

0,00

181 488,60

w tym z tytutu dotacji i rodkoéw na finansowanie
wydatkow na realizacje zadan finansowanych

z udziatem $rodkow, o ktérych mowa

wart. Sust. 1 pkt2i3

0,00

181 488,60

Id: 8D30F15B-2956-4875-AB2A-2AEEC429E090. Podpisany

Strona 1




majatkowe

801 Os$wiata i wychowanie 0,00 164 797,56

w tym z tytutu dotacji i $rodkdéw na finansowanie
wydatkow na realizacj¢ zadan finansowanych

z udziatem $rodkow, o ktéorych mowa 0,00 164 797,56
wart. Sust. 1 pkt21i3

80195 Pozostala dziatalno$é 0,00 164 797,56
w tym z tytutu dotacji i $rodkdw na finansowanie
wydatkow na realizacj¢ zadan finansowanych 0,00 164 797.56

z udziatem $rodkow, o ktérych mowa
wart. Sust. 1 pkt21i3

Dotacje celowe w ramach programoéow finansowych
z udziatem $rodkow europejskich oraz srodkow,

o ktérych mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy,
lub ptatnosci w ramach budzetu srodkow

6257 | europejskich, realizowanych przez jednostki 0,00 155 642,14
samorzadu terytorialnego

Projekt ""Utworzenie nowych miejsc wychowania
przedszkolnego w Przedszkolu Gminnym w Dukli"
w ramach RPO WP na lata 2014-2020

Dotacje celowe w ramach programow finansowych
z udziatem $rodkow europejskich oraz srodkow,

o ktoérych mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy,
lub ptatnosci w ramach budzetu srodkow

6259 | europejskich, realizowanych przez jednostki 0,00 9 155,42
samorzadu terytorialnego

Projekt ""Utworzenie nowych miejsc wychowania
przedszkolnego w Przedszkolu Gminnym w Dukli"
w ramach RPO WP na lata 2014-2020

majatkowe razem: 0,00 164 797,56

w tym z tytutu dotacji i rodkdw na finansowanie
wydatkow na realizacje zadan finansowanych

z udziatem $rodkow, o ktérych mowa 0,00 164 797,56
wart. Sust. 1 pkt21i3

Ogolem: 0,00 346 286,16
w tym z tytuhlu dotacji i Srodkéw na finansowanie
wydatkow na realizacje¢ zadan finansowanych 0,00 346 286,16

z udzialem Srodkow, o ktérych mowa
wart. Sust. 1 pkt2i3

§ 2. 1) Zwigksza wydatki uchwaty budzetowej Gminy Dukla na rok 2017 o kwote 434.762,40 zI, w tym
wydatki biezace o kwotg 260.964,84 zt, wydatki majatkowe o kwote 173.797,56 zt, zgodnie z tabela nr 2,

2) Zmniejsza wydatki uchwaty budzetowej Gminy Dukla na rok 2017 o kwote 88.476,24 zt, w tym wydatki
biezace o kwote 38.476,24 zt, wydatki majatkowe o kwote 50.000,00 zt, zgodnie z tabelg nr 2,
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3) Tabela nr 2. Plan wydatkow.

Z tego
2 tego: Z tego:
w tym:
Z tego: wydatki na
rogram;
Dzi | Rozdzi f?nafsowzn . . na programy
“l ozdzl Nazwa Plan Wydatki wydatki wydatki e Wydatki 1gwestyCJe ﬁnansgwane
at at 7 ) 4 . ; i zakupy z udzialem
biezace jednostek | wynagrodze | zwigzane | zudzialem | majatkowe | . . . ,
. . . e . . inwestycyj srodkow,
budzetowy | niaiskladki | z realizacj srodkow, .
. . , ne o ktérych
ch, od nich aich o ktérych mowa
naliczane statutowy mowa wart. 5 ust. 1
ch zadan; | wart. 5 ust. k.t i 3'
1pkt2i3 prt21o,
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
600 Transport zwiekszenie 50 000,00 | 50 000,00 | 50 000,00 0,00 | 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
i lacznos¢
60017 | Drogi wewnetrzne zwigkszenie 50 000,00 50 000,00 | 50 000,00 0,00 | 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Zakup ustug
4270 | remontowyc | zwigkszenie 50 000,00 50 000,00 | 50 000,00 0,00 | 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
h
700 Gospodarka zmniejszenie | -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 | -50 000,00 | -50 000,00 0,00
mieszkaniowa
Gospodarka
70005 | gruntami zmniejszenie -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 | -50 000,00 | -50 000,00 0,00
i nieruchomos$ciami
Wydatki na
zakupy
6060 | inwestycyjne | zmniejszenie -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 | -50 000,00 | -50 000,00 0,00
jednostek
budzetowych
Oséwiata zmniejszenie -38 476,24 | -38476,24 | -38476,24 | -38 476,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
801 . .
i wychowanie zwigkszenie | 384 762,40 | 210 964,84 0,00 0,00 0,00 | 210964,84 | 173797,56 | 173797,56 | 173 797,56
80104 | Przedszkola zmniejszenie -38476,24 | -38476,24 | -38476,24 | -38476,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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4010

Wynagrodze
nia osobowe
pracowniko6
w

zmniejszenie

-31 500,00

-31 500,00

-31 500,00

-31 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110

Sktadki na
ubezpieczeni
a spoteczne

zmniejszenie

-6 200,00

-6 200,00

-6 200,00

-6 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120

Sktadki na
Fundusz
Pracy

zmniejszenie

-776,24

-776,24

-776,24

-776,24

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80195

Pozostata dziatalno$¢

zwigkszenie

384 762,40

210 964,84

0,00

0,00

0,00

210 964,84

173 797,56

173 797,56

173 797,56

4017

Wynagrodze
nia osobowe
pracowniko
w
Projekt
"Utworzenie
nowych
miejsc
wychowania
przedszkolne
go
w Przedszkol
u Gminnym
w Dukli”

zwigkszenie

98 213,87

98 213,87

0,00

0,00

0,00

98 213,87

0,00

0,00

0,00

4019

Wynagrodze
nia osobowe
pracowniko6
W
Projekt
"Utworzenie
nowych
miejsc
wychowania
przedszkolne
go
w Przedszkol
u Gminnym
w Dukli"”

zwigkszenie

37277,13

37277,13

0,00

0,00

0,00

37277,13

0,00

0,00

0,00
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4117

Sktadki na
ubezpieczeni
a spoteczne
Projekt
"Utworzenie
nowych
miejsc
wychowania
przedszkolne
go
w Przedszkol
u Gminnym
w Dukli”

zwigkszenie

18 875,67

18 875,67

0,00

0,00

0,00

18 875,67

0,00

0,00

0,00

4119

Sktadki na
ubezpieczeni
a spoteczne
Projekt
"Utworzenie
nowych
miejsc
wychowania
przedszkolne
go
w Przedszkol
u Gminnym
w Dukli"

zwigkszenie

7310,33

7 310,33

0,00

0,00

0,00

7 310,33

0,00

0,00

0,00

4127

Sktadki na
Fundusz
Pracy
Projekt
"Utworzenie
nowych
miejsc
wychowania
przedszkolne
go
w Przedszkol
u Gminnym
w Dukli"”

zwigkszenie

2 794,64

2 794,64

0,00

0,00

0,00

2 794,64

0,00

0,00

0,00
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4129

Sktadki na
Fundusz
Pracy
Projekt
"Utworzenie
nowych
miejsc
wychowania
przedszkolne
go
w Przedszkol
u Gminnym
w Dukli”

zwigkszenie

940,72

940,72

0,00

0,00

0,00

940,72

0,00

0,00

0,00

4177

Wynagrodze
nia
bezosobowe
Projekt
"Utworzenie
nowych
miejsc
wychowania
przedszkolne
go
w Przedszkol
u Gminnym
w Dukli”

zwigkszenie

16 527,78

16 527,78

0,00

0,00

0,00

16 527,78

0,00

0,00

0,00

4179

Wynagrodze
nia
bezosobowe
Projekt
"Utworzenie
nowych
miejsc
wychowania
przedszkolne
go
w Przedszkol
u Gminnym
w Dukli"”

zwigkszenie

972,22

972,22

0,00

0,00

0,00

972,22

0,00

0,00

0,00
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4217

Zakup
materiatow
1 wyposazeni
a
Projekt
"Utworzenie
nowych
miejsc
wychowania
przedszkolne
go
w Przedszkol
u Gminnym
w Dukli”

zwigkszenie

4 771,79

4771,79

0,00

0,00

0,00

4 771,79

0,00

0,00

0,00

4219

Zakup
materiatow
1 wyposazeni
a
Projekt
"Utworzenie
nowych
miejsc
wychowania
przedszkolne
go
w Przedszkol
u Gminnym
w Dukli"”

zwigkszenie

280,69

280,69

0,00

0,00

0,00

280,69

0,00

0,00

0,00

4247

Zakup
srodkow
dydaktyczny
ch i ksigzek
Projekt
"Utworzenie
nowych
miejsc
wychowania
przedszkolne
go

w Przedszkol
u Gminnym

zwigkszenie

2 833,06

2 833,06

0,00

0,00

0,00

2 833,06

0,00

0,00

0,00
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w Dukli”

4249

Zakup
srodkow
dydaktyczny
ch i ksiazek
Projekt
"Utworzenie
nowych
miejsc
wychowania
przedszkolne
go
w Przedszkol
u Gminnym
w Dukli"”

zwigkszenie

166,94

166,94

0,00

0,00

0,00

166,94

0,00

0,00

0,00

4307

Zakup ushug
pozostatych
Projekt
"Utworzenie
nowych
miejsc
wychowania
przedszkolne
go
w Przedszkol
u Gminnym
w Dukli"”

zwigkszenie

18 889,09

18 889,09

0,00

0,00

0,00

18 889,09

0,00

0,00

0,00

4309

Zakup ushug
pozostatych
Projekt
"Utworzenie
nowych
miejsc
wychowania

zwigkszenie

1110,91

1 110,91

0,00

0,00

0,00

111091

0,00

0,00

0,00
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przedszkolne
go

w Przedszkol
u Gminnym
w Dukli”

Wydatki na
zakupy
inwestycyjne
jednostek
Projekt
"Utworzenie
nowych
miejsc
wychowania
przedszkolne
go
w Przedszkol
u Gminnym
w Dukli"”

6067

zwigkszenie

164 142,14

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

164 142,14

164 142,14

164 142,14

Wydatki na
zakupy
inwestycyjne
jednostek
Projekt
"Utworzenie
nowych
miejsc
wychowania
przedszkolne
go
w Przedszkol
u Gminnym
w Dukli"

6069

zwigkszenie

9 655,42

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

9 655,42

9 655,42

9 655,42

zmniejszenie

-88 476,24

-38 476,24

-38 476,24

-38 476,24

0,00

0,00

-50 000,00

-50 000,00

0,00

Wydatki razem:

zwiekszenie

434 762,40

260 964,84

50 000,00

0,00

50 000,00

210 964,84

173 797,56

173 797,56

173 797,56
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§ 3. Wykonanie uchwaty powierza Burmistrzowi Dukli.

§ 4. Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia i podlega publikacji w Dzienniku Urzedowym Wojewddztwa
Podkarpackiego.

Przewodniczacy Rady

Andrzej Dziedzic
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